
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.373.2020 
WÓJTA GMINY GORZYCE 

z dnia 5 października 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr ORG.0050.349.2020 Wójta Gminy Gorzyce z dnia 20 sierpnia 2020 r. 
w sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw dostępności i powołania zespołu do spraw dostępności 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i art. 59 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami (Dz. U z 2019 r.,poz. 1696), art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Powołać w skład Zespołu do spraw dostępności architektonicznej, cyfrowej i informacyjno - 
komunikacyjnej, o którym mowa w § 2 zarządzenia nr ORG.0050.349.2020 Wójta Gminy Gorzyce z dnia 
20 sierpnia 2020 r. w sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw dostępności i powołania zespołu do spraw 
dostępności, jako członka p. Izabelę Sanecznik. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Daniel Jakubczyk 

Id: 0074D265-C6FF-4069-A9F7-DC402B1DD2DB. Przyjęty Strona 1




